
2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 1
27/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 27/11/2011 ore 09:20

Serie n° 4 di 4
1 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 06:20.0
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:42.0
3 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:40.8
4 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:41.2
5 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:43.8

Serie n° 3 di 4
1 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:38.2
2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:35.0
3 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:31.9
4 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:35.0
5 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:36.5

Serie n° 2 di 4
1 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:28.1
2 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:23.6
3 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:20.0
4 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:20.9
5 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:24.3
6 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:30.0

Serie n° 1 di 4
1 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:15.0
2 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:09.0
3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 04:54.3
4 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:08.7
5 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:10.0
6 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:17.7

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 27/11/2011 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
1 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:00.0
2 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:32.0
3 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
4 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:30.0
5 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:40.0

Serie n° 3 di 4
1 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:28.0
2 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:16.9
3 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.5
4 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:16.5
5 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0

Serie n° 2 di 4
1 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:06.4
2 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:01.5
3 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:55.0
4 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.1
5 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:06.2
6 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:08.8

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 2
27/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:43.6
2 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:39.0
3 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.0
4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:38.5
5 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:43.0
6 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.6

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 27/11/2011 ore 09:38

Serie n° 4 di 4
2 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:40.0
3 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:55.0
4 PERUZZO ALICE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:59.0
5 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:40.0

Serie n° 3 di 4
2 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:29.5
3 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:21.2
4 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.0
5 MICHIELIN GIADA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:40.0

Serie n° 2 di 4
1 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:16.1
2 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
3 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:14.1
4 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:14.6
5 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:16.1
6 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.2

Serie n° 1 di 4
1 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:10.0
2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:05.5
3 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:45.8
4 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:04.0
5 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:08.0
6 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:11.9

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 27/11/2011 ore 09:47

Serie n° 2 di 2
1 FANTIN MATTEO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:46.1
2 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:44.2
3 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.3
4 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
5 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0

Serie n° 1 di 2
1 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.5
2 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.9
3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:33.9
4 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:34.0
5 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:38.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 3
27/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 27/11/2011 ore 09:50

Serie n° 4 di 4
1 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.0
2 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.9
3 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
4 MICHIELETTO ELISA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:50.1
5 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.3

Serie n° 3 di 4
1 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.4
2 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.1
3 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:44.4
4 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.2
5 BONATO LUISA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.0

Serie n° 2 di 4
1 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:42.9
2 RUZZIER ELENA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:42.6
3 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
4 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.1
5 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:42.9
6 MARCAZZANI IRENE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:44.3

Serie n° 1 di 4
1 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.7
2 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.0
3 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.1
4 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:38.6
5 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.3
6 CRESTANI FRANCESCA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 27/11/2011 ore 09:55

Serie n° 1 di 1
1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.0
2 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.5
3 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:48.0
4 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:48.4
5 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.0
6 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:15.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 27/11/2011 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
2 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:25.7
3 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:05.5
4 MICHIELETTO SARA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:07.5
5 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 4
27/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 27/11/2011 ore 10:06

Serie n° 5 di 5
1 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:45.9
2 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:41.0
3 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.0
4 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.2
5 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:43.5
6 FANTIN MATTEO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:47.3

Serie n° 4 di 5
1 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
2 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.6
3 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
4 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.7
6 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.0

Serie n° 3 di 5
1 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.1
4 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.6
5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:36.4
6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:37.0

Serie n° 2 di 5
1 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.6
2 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:31.3
3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.4
5 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:32.5
6 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.0

Serie n° 1 di 5
1 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.4
2 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.9
3 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.7
4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:20.3
5 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.2
6 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.3

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 27/11/2011 ore 10:12

Serie n° 4 di 4
1 PERUZZO ALICE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:03.0
2 MICHIELETTO ELISA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:59.3
3 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:55.7
4 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:59.0
5 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:00.9

Serie n° 3 di 4
1 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:52.7
2 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.1
3 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.0
4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:44.8
5 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.1

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 5
27/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:42.8
2 RUZZIER ELENA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:42.3
3 BONATO LUISA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:39.0
4 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
5 MARCAZZANI IRENE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:42.4
6 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:42.9

Serie n° 1 di 4
1 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:38.9
2 CRESTANI FRANCESCA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:37.3
3 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.6
4 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:37.2
5 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:37.7
6 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:38.9

50 Ability - Esordienti A M Serie Domenica 27/11/2011 ore 10:21

Serie n° 4 di 4
1 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.0
2 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
3 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
4 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.0

Serie n° 3 di 4
1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.0
2 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
3 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.0
4 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.0
5 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.0
6 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:55.0

Serie n° 2 di 4
1 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.0
2 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.0
5 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.0
6 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.0

Serie n° 1 di 4
1 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.0
2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:33.0
3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.0
4 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:33.0
5 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.0
6 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0

50 Ability - Esordienti A F Serie Domenica 27/11/2011 ore 10:24

Serie n° 2 di 2
1 CRESTANI FRANCESCA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.0
2 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.0
3 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
4 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
5 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 6
27/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
2 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:43.0
3 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.0
4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.0
5 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:43.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 27/11/2011 ore 10:27

Serie n° 2 di 2
1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 15:00.0
2 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 12:30.0
3 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 12:10.0
4 MARANGON NICOLE 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 12:17.1
5 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 12:40.0
6 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 16:00.0

Serie n° 1 di 2
1 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 12:00.0
2 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:50.0
3 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:21.9
4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 10:50.0
5 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:55.0
6 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 12:00.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 27/11/2011 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
1 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.0
2 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.0
3 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.0
4 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:50.0
5 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:56.1

Serie n° 1 di 2
1 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.3
2 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.8
3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:39.8
4 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.7
5 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.0
6 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 27/11/2011 ore 10:41

Serie n° 2 di 2
1 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.0
2 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:01.8
3 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:55.0
4 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.0
5 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 7
27/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MARTINEZ ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:51.0
2 LIZIERO ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:49.0
3 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
4 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.3
5 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:50.0
6 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:51.3

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 27/11/2011 ore 10:51

Serie n° 2 di 2
2 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:25.0
3 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:20.0
4 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:20.0
5 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:25.0

Serie n° 1 di 2
1 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:20.0
2 SCHIRATO DARIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:55.1
3 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.0
4 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:48.7
5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 27/11/2011 ore 10:58

Serie n° 2 di 2
1 DALLA COSTA GIORGIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.0
2 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.0
3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:08.3
4 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:14.0
5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:20.0

Serie n° 1 di 2
1 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:58.7
2 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:58.0
3 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:50.6
4 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:56.0
5 GEROLIMETTO LIDIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:58.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 27/11/2011 ore 11:05

Serie n° 1 di 1
2 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0
3 MERLO GIACOMO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:23.9
4 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 8
27/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 27/11/2011 ore 11:16

Serie n° 2 di 2
1 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:20.0
2 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:55.0
3 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:45.0
4 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:48.0
5 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:59.0

Serie n° 1 di 2
1 MARTINEZ ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:45.0
2 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:38.0
3 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:35.0
4 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:36.0
5 LIZIERO ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:40.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 27/11/2011 ore 11:23

Serie n° 2 di 2
1 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
2 SCHIRATO DARIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:56.4
3 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.0
4 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:53.0
5 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
6 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:01.0

Serie n° 1 di 2
1 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.8
2 MERLO GIACOMO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.9
3 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.0
4 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.3
5 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.8
6 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 27/11/2011 ore 11:29

Serie n° 2 di 2
1 GEROLIMETTO LIDIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.0
2 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.0
3 DALLA COSTA GIORGIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:56.0
4 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:59.0
5 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.0

Serie n° 1 di 2
1 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:54.0
2 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.6
3 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.2
4 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.8
5 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.3
6 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:56.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 9
27/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 27/11/2011 ore 11:35

Serie n° 1 di 1
1 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 07:20.0
2 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:20.0
3 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:56.0
4 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:00.0
5 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:40.0

25 Ability - Esordienti B M Serie Domenica 27/11/2011 ore 11:45

Serie n° 4 di 4
2 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:30.0
3 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.0
4 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0

Serie n° 3 di 4
2 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
3 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.0
4 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.0
5 SCHIRATO DARIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.0

Serie n° 2 di 4
1 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:27.0
2 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:25.0
3 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.0
4 MERLO GIACOMO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:25.0
5 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:26.0
6 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:27.0

Serie n° 1 di 4
1 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:23.5
2 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:23.0
3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:23.0
4 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:23.0
5 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:23.0
6 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:24.0

25 Ability - Esordienti B F Serie Domenica 27/11/2011 ore 11:52

Serie n° 3 di 3
1 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.0
2 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.0
3 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.0
4 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.0
5 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.0

Serie n° 2 di 3
1 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.0
2 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.0
3 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.0
4 DALLA COSTA GIORGIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.0
5 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
6 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 10
27/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:25.0
2 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.0
3 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:20.0
4 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:22.0
5 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:25.0
6 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.0
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